DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.
Poz. 2810

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ZDROWIAY

z dnia 27 grudnia 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie programu pilotazowego dotyczacego leczenia ostrej fazy

udaru niedokrwiennego za pomocg przezcewnikowej trombektomii mechanicznej
naczyn domé6zgowych lub wewnatrzcezaszkowych

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 0 $wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rod-
kéw publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z pézn. zm.?)) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11 pazdziernika 2018 r. w sprawie programu pilotazowego dotyczacego
leczenia ostrej fazy udaru niedokrwiennego za pomoca przezcewnikowej trombektomii mechanicznej naczyn domédzgowych
lub wewnatrzczaszkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2746) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w§ 4 wyrazy,,31 grudnia 2023 r.” zastepuje si¢ wyrazami ,,30 czerwca 2024 r.”;

2) w§7wust.1wpktlw lit. b tiret drugie otrzymuje brzmienie:

»— W okresie ostatnich 2 lat kalendarzowych poprzedzajacych rok przystapienia do programu pilotazowego w przy-
padku realizatoréw programu pilotazowego okreslonych w zataczniku do rozporzadzenia w Ip. 1, 5, 9, 12, 14, 15,
19, 20, 22, 25, 261 29,”;

3)  w§ 11 wust. 1w pkt9 po wyrazach ,,grudnia 2023 r.” dodaje si¢ $rednik i dodaje si¢ pkt 10 w brzmieniu:
,,10) od dnia 1 grudnia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2024 r.”,

4)  w zalgczniku do rozporzadzenia w pkt 28 kropke zastepuje sie srednikiem i dodaje si¢ pkt 29 w brzmieniu:
»29) Mazowiecki Szpital Brodnowski Sp. z 0.0.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w Zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Zdrowia: I. Leszczyna

D Minister Zdrowia kieruje dziatem administracji rzadowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704).
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 2023 r. poz. 605, 650,
658, 1234, 1429, 1675, 1692, 1733, 1831, 1872, 1938 i 2730.



	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia
	z dnia 27 grudnia 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego dotyczącego leczenia ostrej fazy udaru niedokrwiennego za pomocą przezcewnikowej trombektomii mechanicznej  naczyń domózgowych lub wewnątrzczaszkowych
	Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11 października 2018 r. w sprawie programu pilotażowego dotyczącego leczenia ostrej fazy udaru niedokrwiennego za pomocą przezcewnikowej trombektomii mechanicznej naczyń domózgowych lub wewnątrzczaszkowych...
	1) w § 4 wyrazy „31 grudnia 2023 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2024 r.”;
	2) w § 7 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b tiret drugie otrzymuje brzmienie:
	„– w okresie ostatnich 2 lat kalendarzowych poprzedzających rok przystąpienia do programu pilotażowego w przypadku realizatorów programu pilotażowego określonych w załączniku do rozporządzenia w lp. 1, 5, 9, 12, 14, 15, 19, 20, 22, 25, 26 i 29,”;

	3) w § 11 w ust. 1 w pkt 9 po wyrazach „grudnia 2023 r.” dodaje się średnik i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
	„10) od dnia 1 grudnia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2024 r.”;

	4) w załączniku do rozporządzenia w pkt 28 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 29 w brzmieniu:
	„29) Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o.”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Zdrowia: I. Leszczyna

		2023-12-29T13:26:53+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-29T17:26:14+0100




